
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “F. DE SANCTIS” 

SCUOlA DEll’INFANzIA – primaria – secondaria di I grado 
Via Peraine 82010 MOIANO BN Segreteria 0823711653 - FAX 0823711653 - Dirigenza 0823712998 

e-mail: bnic83800c@istruzione.itPEC:bnic83800c@pec.istruzione.it sito web:www.icmoiano.gov.it 

CodiceFiscale:92029230627 – Codice Univoco dell’ufficio: UF90A9 

 

Prot. n.  3764   -A/19        Moiano, 27/09/2016 

Decreto  n. 404       

Ai GENITORI degli alunni 
Al PERSONALE Docente e ATA dell’Istituto 

 Alla COMMISSIONE ELETTORALE 
All’ALBO – on line 

Al sito web  

Agli ATTI 
  

 

Oggetto:    ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO triennio 2016/17 - 2017/18 – 2018/19  

 
IL  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O 

 
VISTO  il D.P.R. n. 416 del 31-05-1974; 
VISTO  il D.lgs. n.297 del 16-04-1994; 
VISTA  l'O.M. n. 215 del 15-07-1991 e successive modifiche  
VISTA la nota prot. n. 13881 del 27 settembre 2016 dell’U.S.R. per la Campania; 

 
D E C R E T A 

 
Sono indette le ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

per il triennio 2016/17 - 2017/18 – 2018/19 
 
La consistenza numerica del Consiglio è determinata in n.14 unità: 

 n.8 rappresentanti del personale docente 

 n.8 rappresentanti dei genitori degli alunni 

 n.2 rappresentanti del personale ATA 

 Dirigente Scolastico - componente di diritto  
 
Le operazioni di voto si svolgeranno: 

 domenica  13 novembre 2016  ore 8.00-12.00 

 lunedì              14 novembre 2016  ore 8.00-13.30 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Vanda Lidia Franca DENZA 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 
 
 
 
 

 

 

 

mailto:bnic83800c@istruzione.it
mailto:bnic83800c@pec.istruzione.it
http://www.icmoiano.gov.it/

